РРооссссииййссккааяя  ФФееддеерраацциияя
ККрраассннооддааррссккиийй  ккрраайй

МОБУ ООШ № 93 г. Сочи им. Хушта М.П.
Туристская ул., д. 23, Сочи, 354205, тел./факс (862) 274-62-47, e-mail: school93@edu.sochi.ru

ПРИКАЗ

от 09.01.2024                                                                                                             № 129

    Об утверждении единого графика оценочных процедур
в 2023-2024 учебном году

В связи с началом 2023-2024 учебного года, во исполнение графика
Региональных оценочных процедур в ОО Краснодарского края, плана
внутришкольного контроля МОБУ ООШ №93 г.Сочи» на 2023-2024 учебный год; в
целях упорядочивания, обеспечения открытости и доступности информации о
системе проведения оценочных процедур в образовательном учреждение,
приказываю:

1.   Утвердить График проведения оценочных процедур на II полугодие в МОБУ
ООШ №93 г. Сочи в 2023 -2024 учебном году (Приложение № 1);

2.   Заместителю директора по УВР Мергель Ю.В.:
2.1.   Довести до сведения педагогических работников школы настоящий
График;
2.2.   Разместить График оценочных процедур на сайте школы, а также на
школьном информационном стенде до 15.01.2024 года.

3.    Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                                                                  А.С. Терзян

С приказом ознакомлены:

№
п/п

ФИО Должность Подпись Дата

1 Абелян  А.О.

Учитель

2 Адамян  Л.А.

Учитель

3 Булавин  Г.А.

Учитель

4

Верульская Н.М. Учитель

5 Горюнова  Г.Н.

Учитель

6 Лавринова С.В.

Учитель

7 Орлова  С.В.

Учитель

8 Тешева  Л.Д.

Учитель

9 Терзян  А.С.

Зам. директора по ВР

10  Жукова Е.В.

Учитель

11 Хейшхо С.В.

Учитель

12 Мергель Ю.В.  Зам. директора по
УВР

13

Попова Л.В. Учитель

14

15

16

		2024-01-24T16:51:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ХУШТА МАДЖИДА ПАКОВИЧА